
VISAGINO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS

STRATEGINIO PLANAVIMO IR INVESTICIJŲ VALDYMO SKYRIUS

Biudžetinė įstaiga, Parko g. 14, 31140 Visaginas, tel. (8 386) 31 551, faks. (8 386) 31 286, el. p. visaginas@visaginas.lt

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188711925

Suinteresuotiems asmenims Nr.

Į Nr.

AIŠKINAMASIS RAŠTAS

 DĖL SPRENDIMO NEATLIKTI PIRKIMO NAUDOJANTIS CENTRINĖS

PERKANČIOSIOS ORGANIZACIJOS PASLAUGOMIS

Visagino savivaldybės administracija organizuoja Inovacijų klasterio dirbtuvių

kompiuterinės įrangos pirkimą. Planuojama įsigyti 29 vnt. įvairios įrangos, kurios didžiąją dalį sudaro

kompiuterinė įranga.

Išanalizavus Centrinės perkančiosios organizacijos elektroniniame kataloge esančią

kompiuterinės ir kitos įrangos pasiūlą (2022-03-30 duomenimis), nustatyta, kad pagal CPO katalogą

galima įsigyti tik dalį Visagino savivaldybės administracijai reikalingos įrangos. Siekiant visos

įrangos suderinamumo ir atsižvelgiant į aplinkybes, kad prekės turi būti ne tik pristatytos į Visagino

inovacijų klasterio patalpas/dirbtuves, bet ir sumontuotos atitinkamose Inovacijų klasterio patalpose

bei ant kiekvienos prekės pakuotės būtų pažymėtas patalpos numeris ir pavadinimas (pagal techninę

specifikaciją), nusprendėme neatlikti pirkimo naudojantis CPO paslaugomis.

Šis aiškinamasis raštas parengtas įgyvendinant LR Viešųjų pirkimų įstatymo 82 straipsnio

2 dalies nuostatas.

Skyriaus vedėja Viktorija Abaravičienė

Natalija Jakubovskaja, 8 64743268, el. p. natalija.jakubovskaja@visaginas.lt

Elektroninio dokumento nuorašas

mailto:natalija.jakubovskaja@visaginas.lt
mailto:natalija.jakubovskaja@visaginas.lt
mailto:natalija.jakubovskaja@visaginas.lt


DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Visagino savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) Aiškinamasis raštas

Dokumento registracijos data ir numeris 2022-03-31 Nr. 9-447

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Viktorija Abaravičienė Vedėja

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-03-31 14:26

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2018-06-19 21:51 - 2023-06-18 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20220330.3

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Metaduomuo "Priskirtos bylos (tomo) indeksas (-ai)" privalo

būti elektroniniame dokumente ir kiekviename

pasikartojančiame tėviniame elemente

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2022-04-01 nuorašą suformavo Viktorija Petrikaitė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




